
ZARZĄDZENIE NR ND.0201.18.2024

z dnia 20 maja 2024 roku

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Radomsku

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodów służbowych:  Ford 
Transit Custom – nr rej. WGM 9623J oraz Peugeot Partner – nr rej. ERA 7EF5

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku oraz § 3 
ust. 1 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku, 
zarządzam co następuje:

§ 1

Ustala się następującą normę zużycia oleju napędowego w samochodzie służbowym marki 
FORD TRANSIT CUSTOM – Nr rej. WGM 9623J:

 8,30 dm3 – na 100 km (jazda miejska)

 7,20 dm3 – na 100 km (jazda pozamiejska)

§ 2

Ustala się następującą normę zużycia oleju napędowego w samochodzie służbowym marki 
PEUGEOT PARTNER – Nr rej. ERA 7EF5:

 7,80 dm3 – na 100 km (jazda miejska) (norma letnia obowiązująca w okresie 
01.04 – 31.10)

 7,40 dm3 – na 100 km (jazda pozamiejska)

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacji i Spraw Osobowych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1. Gł. Księgowy

2. Kierownik Działu Organizacji i Spraw Osobowych

3. Inspektor Kontroli Wewnętrznej

4. a/a


		2024-05-20T12:49:05+0000
	Andrzej Paweł Barszcz




